
★入居一時金

居室

★月額利用料の内訳　※施設利用料、家賃相当額は非課税。管理費は消費税10％、食費は消費税8％

※自立の方は生活サポート費として月額４４,０００円（税込）を、利用料とは別にお支払いいただきます。

５７,０００円

５７,０００円

１１４,０００円

食費 合計

１９０,２８０円

１８５,２８０円

１８０,２８０円

１９５,２８０円

１９７,２８０円

２００,２８０円

２６０,５６０円

３７２,５６０円

５７,０００円

５７,０００円

５７,０００円

５７,０００円

５７,０００円

５５,０００円

５５,０００円

５５,０００円

５５,０００円

１１０,０００円

６６,０００円

９９,０００円

９９,０００円

1２,２８０円

７,２８０円

２,２８０円

1７,２８０円

1９,２８０円

2２,２８０円

4９,５６０円

4９,５６０円

６６,０００円

６６,０００円

６６,０００円

６６,０００円

６６,０００円

居室タイプ

N1

N2

N3

家賃相当額 施設利用料

５５,０００円

５５,０００円

５５,０００円

管理費

合計入居一時金対象人数専有面積

8,640,000円

5,400,000円

7,020,000円

190,280円

185,280円

180,280円

195,280円

197,280円

200,280円

260,560円

372,560円

4,800,000円

お二人とも要介護

お一人自立・お一人要介護

3,000,000円

4,800,000円

3,000,000円

4,800,000円

3,000,000円

4,800,000円

自立・要支援

要介護

自立・要支援

要介護

自立・要支援

4,800,000円

3,000,000円

4,800,000円

3,000,000円

18.18㎡ 

お一人様

37.78㎡ 

37.78㎡ 

お二人様

お二人とも自立

要介護

自立・要支援

要介護

自立・要支援

要介護

お一人様

N3 15.1㎡ お一人様

個室A

夫婦部屋

（お一人様入居）

夫婦部屋

（お二人様入居）

新館

個室A

個室B

個室C

本館

入居一時金　料金表

新館

本館

N1 お一人様

16.27㎡ お一人様N2

18.13㎡ 

18.9㎡ お一人様

お一人様19.6㎡ 

個室B

個室C

夫婦

部屋

3,000,000円

8,640,000円

夫婦

部屋

5,400,000円

自立・要支援

要介護

自立・要支援

要介護



公益社団法人　全国有料老人ホーム協会正会員

医療法人社団　愛世会

本館 ・ 新館

料金表


